
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 32/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 14 maja 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 98/2021 Rektora PW w sprawie przeprowadzania inwentaryzacji                 

i rozliczania rzeczowych składników aktywów trwałych, rzeczowych składników aktywów 

obrotowych oraz wartości niematerialnych i prawnych 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia  

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, z późn. zm.), w związku 

ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530,  

z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

W Instrukcji przeprowadzania inwentaryzacji i rozliczania rzeczowych składników aktywów 

trwałych, rzeczowych składników aktywów obrotowych oraz wartości niematerialnych  

i prawnych, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 98/2021 Rektora PW  

z dnia 25 października 2021 r. w sprawie przeprowadzania inwentaryzacji i rozliczania 

rzeczowych składników aktywów trwałych, rzeczowych składników aktywów obrotowych 

oraz wartości niematerialnych i prawnych, w § 12 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Zatwierdzony przez kanclerza protokół weryfikacyjny wraz z następującymi 

załącznikami: 

1) zawiadomienie o terminie przeprowadzenia inwentaryzacji; 

2) polecenie z dnia w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji (załącznik nr 1  

do instrukcji); 

3) oświadczenie (załącznik nr 2 do instrukcji); 

4) arkusze spisu z natury; 

5) wykaz stwierdzonych niedoborów zawinionych;  

6) zestawienie różnic inwentaryzacyjnych; 

7) wyjaśnienie przyczyn powstania różnic inwentaryzacyjnych; 

8) protokół z posiedzenia UKI; 

9) pismo do Działu Finansowego o wystawienie noty księgowej na obciążenie 

osoby materialnie odpowiedzialnej za niedobory zawinione, 

archiwizuje Dział Inwentaryzacji.”; 

2) po ust. 6 dodaje się ust. 6a i 6b w brzmieniu: 

„6a. Kopię protokołu weryfikacyjnego wraz z kopiami zestawienia różnic 

inwentaryzacyjnych, wyjaśnieniem przyczyn powstania różnic inwentaryzacyjnych 

oraz protokołem z posiedzenia UKI Dział Inwentaryzacji przekazuje do Działu 

Ewidencji Majątku. Do protokołu załącza się również pismo do Działu Finansowego 

o wystawienie noty księgowej na obciążenie osoby materialnie odpowiedzialnej  

za niedobory zawinione. 

6b. Dział Ewidencji Majątku przekazuje informację do Działu Inwentaryzacji o tym,  

że różnice zostały ujęte w ewidencji księgowej.”; 



3) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Kopie dokumentów, o których mowa w ust. 6, Dział Inwentaryzacji przekazuje 

inwentaryzowanej jednostce organizacyjnej PW.”. 

§ 2 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, inwentaryzacje będą procedowane  

w systemie elektronicznego zarządzania dokumentacją EZD PUW. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        

 

 

 

REKTOR 

 

 

  

            prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 


